m., în cimi-
terul bisericii ortodoxe orientale din Su-
burbiul-Iosefin, și se va depune în cripta
pregătită spre acest scop.Sibiu, din ședința plenară extra-
ordinară, ținută la 5/17 Oct. 1898.

Consistorul arhiepiscopan.

Circularul consistorial.

Din ședința de ieri a consistorului
s'a edat următorul circular:Preaonorafilor Domni Prototopresbiteri
și administratori prototopresbiterali! Ono-
rată preoțime eparchială!